
                                                                                                                                 “APROB” 
                                                                                   Şef Catedră de chirurgie nr.1 “NicolaeAnestiadi”,  

        dr.hab. șt. med., profesor universitar 
                                                                                                                          Gh. Rojnoveanu   

 
O r a r u l 

seminarelor  practice la disciplina “Boli chirurgicale“, anul IV, Facultatea de Medicină nr. 1 şi 2, 
anul universitar 2022-2023, semestrul de primăvară  

Grupa Data Profesorul Ora seminarelor, 
baza clinică Localul cursurilor și data examenelor de promovare 

 
1907 
1908 
1909 
1910 
1911 
1912 

30.01. – 21.02.2023 
Rom   

 
 
 
 
 

 
E. Șor 
S. Berliba 
E. Pleșco 
E. Beschieru 
L.Strelțov 
I. Mahovici 

08.00-12.00  
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 

Cursul: localul aulei  IMU, ora 12.30-14.30  
Examenul de promovare - 27.02.23. 

 

 
1913 
1914 
1915 
1916 
1917 

 

17.02. – 14.03.2023 
Rom 

 
 

 
R. Gurghiș 
S. Ignatenco 
V. Lescov 
I. Crăciun 
S. Revencu 
 

08.00-12.00 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 

 

Cursul: localul aulei  IMU, ora 12.30-14.30  
Examenul de promovare – 20.03.23. 

 

 
1962 
1963 

2060P 
2061P 
2062P 

 

10.03. – 03.04.2023 
Eng 

 
 
 

 
T. Malcova 
A. Ursu 
E. Șor 
L. Strelțov  
E. Pleșco 
 

08.00-12.00 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 

Cursul: localul aulei  IMU, ora 12.30-14.30  
Examenul de promovare – 06.04.23. 

 

 
 

1958 
1959 
1960 
1961 
1964 
1965 
1966 

 
 

10.04. – 12.05..2023 
Eng 

 
             

 

 
 
M. Vozian 
E. Pleșco 
A. Ursu 
I. Crăciun 
T. Malcova 
E. Beschieru 
E. Pleșco 
 
 
 

08.00-12.00 
 

IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 

 
 

Cursul: localul aulei  IMU, ora 12.30-14.30  
Examenul de promovare – 18.05.23. 

 

 
 

1901 
1902 
1903 
1904 
1905 
1906 

 
 

23.05. 2022– 14.06.2023 
Rom  

 
 

 
 
V. Lescov 
L. Strelțov 
I. Crăciun 
E. Șor 
A. Ursu 
R. Gurghiș 
 

08.00-12.00 
 

IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 
IMU 

Cursul: localul aulei  IMU, ora 12.30-14.30  
Examenul de promovare – 19.06.23. 

 

 
NOTĂ: 1.  Seminarele practice se vor petrece cu prezența fizică conform orarului prezent. 
              2. În cazul apariției stărilor excepționale modalitatea petrecerii seminarelor practice, a  prelegerilor   
                 și examenelor poate fi  modificată. 
 
 
Şef de  studii, dr. șt. med.,  
conferenţiar universitar                                                                                                S. Berliba 
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